[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá:BM-ISO/09/ĐT
Ban hành lần: 01

Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN PHÚC KHẢO
         Kính gửi:
-  Trưởng phòng Đào tạo/Khảo thí và Đảm bảo chất lượng ĐT
· Trưởng khoa……………………………………………………
Em tên là:

MSSV:

Là sinh viên lớp:

Thuộc Khoa

Thông tin liên lạc: Email:

Điện thoại:..................
Nay em làm đơn phúc khảo về điểm số của các học phần sau đây:

	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC/ ĐVHT
	Điểm
	Lý do

	Bài tập lớn – Tiểu luận
	KT giữa kỳ
	Thi cuối kỳ
	Tích

lũy

Ghi chú:
1. Phúc khảo điểm thi giữa kì, cuối kì nộp đơn tại phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo.

2. Sai lệch điểm trên mạng so với bảng điểm gốc nộp tại phòng Đào tạo.
3. Phúc khảo điểm tiểu luận, bài tập lớn, nộp tại khoa/trung tâm quản lý môn học/học phần.

4. Kết quả phúc khảo tại phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo và Khoa sẽ chuyển về phòng Đào tạo để xử lý.

5. Chỉ nhận đơn phúc khảo điểm kiểm tra giữa kỳ, điểm tiểu luận, thi cuối kì sau khi công bố kết quả đúng 1 tuần.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm ………

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng khoa/phòng
(Ghi rõ yêu cầu, ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]